



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Hartmanns Køreskole ApS

Bautavej 1A, Postboks 1210, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 20 99 11 94

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Sonny Lemming Hartmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hartmanns Køreskole ApS Bautavej 1A Postboks 1210 8210 Aarhus V CVR-nr.: 20 99 11 94 Stiftet: 30. juni 1998 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sonny Lemming Hartmann, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køreskolevirksomhed med undervisning og kompetancer til alle typer kørekort.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317.132 kr. mod 217.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.612 kr. mod -113.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen ved fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	317.132	217.928
1 Personaleomkostninger	-151.139	-261.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.000	-29.000
Andre driftsomkostninger	0	-25.134
Driftsresultat	136.993	-97.632
Øvrige finansielle omkostninger	-20.381	-15.839
Resultat før skat	116.612	-113.471
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	116.612	-113.471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.612	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.471
Disponeret i alt	116.612	-113.471

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.333	106.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.333</u>	<u>106.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.333</u>	<u>106.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.295	25.846
Udsudte skatteaktiver	58.000	58.000
Andre tilgodehavender	2.098	0
Periodeafgrænsningsposter	16.800	33.600
Tilgodehavender i alt	<u>135.193</u>	<u>117.446</u>
Likvide beholdninger	<u>5.964</u>	<u>4.464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.157</u>	<u>121.910</u>
Aktiver i alt	<u>218.490</u>	<u>228.243</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-151.291	-267.904
Egenkapital i alt	-26.291	-142.904
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	150.627	270.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.430	1.151
Anden gæld	51.724	74.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.781</u>	<u>371.147</u>
Gældsforpligtelser i alt	244.781	371.147
Passiver i alt	218.490	228.243

2 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	140.666	247.823
Andre omkostninger til social sikring	10.473	13.603
	151.139	261.426
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 12 måneders uopsigelighed, svarende til en forpligtelse på t. kr. 187 ex. moms		